
2..) 4 

AUTORIZA DESCANSO COMPLEMENTARIO A 
DOÑA IRIS MORALES MORALES. 

------------~---------------------' 
U 9 AGO 2017 

DECRETO ALCALDICIO EXENTO-~ ;) 215 /2017 

LA ALCALDÍA DECRETO HOY: 

VISTOS Y TENIENDO PRESENTE: El 
memorándum No o 1 de OS de julio de 20 17, de la Corporación de Desarrollo Social 
de Independencia; el Ingreso N°653, de OS de julio de 2017, del Departamento de 
Personal; y de acuerdo a lo señalado en el Art. 63 inciso 2o de la Ley 18.883, 
Estatuto Administrativo para Funcionarios Municipales; Decreto Exento N°2797, 
de 04 de agosto de 2014, que aprueba Reglamento sobre delegación de 
atribuciones y firma; y en uso de las facultades y atribuciones que me confiere la 
Ley 18.695, Orgánica Constitucional de Municipalidades. 

DECRETO: 

AUTORÍZASE a doña IRIS MORALES 
MORALES, Cedula de Identidad No grado 14°, Escalafón Técnico 
para hacer uso de 10 días de descanso complementario, en compensación a 
horas extraordinarias al 25% y al 50%, en el Marco del Proyecto "Pinturas de 
Fachadas". 

ANÓTESE, COMUNIQUESE Y 
TRANSCRÍBASE a las Direcciones y Departamentos Municipales que 
correspondan y, hecho, ARCHIVESE. 

Por Orden del Sr. Alcalde., 

''¡~ Jf _ C/ · ' /irv.-
T S, RITO A: - Alcaldía - Secretaria Municipal - Administrador Municipal -
Co trol - Jurídico - Secpla - Interesado - Personal - Oficina de Partes. 

1 


